
序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 0101090517 臺北市立聯合醫院 廖皓涵
2 0601160016 臺北榮民總醫院 彭溫雅
3 1101160017 振興醫療財團法人振興醫院 賴櫞心
4 北區 1532010120 聯新國際醫院桃新分院 夏正昀
5 吳重儀
6 沈郁欣
7 楊茲甯
8 周怡貝
9 趙念廷
10 張維麟

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 3801103161 大直錦禾中醫診所 呂鎮宇
2 0601160016 臺北榮民總醫院 彭溫雅
3 0101090517 台北市立聯合醫院 廖皓涵
4 1101160017 振興醫療財團法人振興醫院中醫科 賴櫞心
5 范智凱
6 劉妍希
7 羅文伸
8 3831052168 中正頤光中醫診所 喬仲傑
9 邱冠雅
10 唐家瑩
11 3801024683 通化祥寧中醫診所 劉方凊
12 3812012519 專嘉中醫診所 楊証鈞
13 黃聖哲
14 蕭世宏
15 唐琪賀
16 蘇冠瑀
17 曾瑋鈞
18 蔡宜璇
19 王永祥
20 葉正松
21 3838031676 草屯中醫診所 陳思潔
22 3803240532 璞美中醫診所 徐司翰
23 1138010019 彰化基督教醫療財團法人南投基督教醫院 呂平安
24 3836202159 全真中醫診所 田騏嘉
25 3836050057 一品堂中醫診所 楊子温
26 施佑霖
27 陳淑儀
28 趙念廷
29 周怡貝
30 楊茲甯
31 吳重儀
32 沈郁欣
33 張維麟

中區

3836191651

3831032175 祥寧中醫診所

北區
3833051712 竹北成功風澤中醫診所

中醫門診總額照護計畫114年9月起新增承辦院所及醫師名單

一、全民健康保險西醫住院病人中醫特定疾病輔助醫療計畫

二、全民健康保險中醫提升孕產照護品質計畫

達春中醫診所

高屏 0907150029 秀傳醫療社團法人高雄秀傳紀念醫院

台北

高屏 0907150029 秀傳醫療社團法人高雄秀傳紀念醫院

台北 3801202052 頤光中醫診所



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 台北 0101090517 臺北市立聯合醫院 廖皓涵

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 0101090517 臺北市立聯合醫院 廖皓涵
2 0601160016 臺北榮民總醫院 彭溫雅
3 1101160017 振興醫療財團法人振興醫院 賴櫞心
4 吳重儀
5 沈郁欣
6 楊茲甯
7 周怡貝
8 趙念廷
9 張維麟

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 0101090517 臺北市立聯合醫院 廖皓涵
2 0601160016 臺北榮民總醫院 彭溫雅
3 1101160017 振興醫療財團法人振興醫院 賴櫞心
4 吳重儀
5 沈郁欣
6 楊茲甯
7 周怡貝
8 趙念廷
9 張維麟

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 0101090517 臺北市立聯合醫院 廖皓涵
2 0601160016 臺北榮民總醫院 彭溫雅
3 1101160017 振興醫療財團法人振興醫院 賴櫞心
4 3801103161 大直錦禾中醫診所 呂鎮宇
5 3801202052 頤光中醫診所 劉妍希
6 3831052168 中正頤光中醫診所 喬仲傑
7 3831091361 北大風澤中醫診所 陳昭穎
8 3831171373 林口風澤中醫診所 李昌瑋
9 3832071390 龜山文學風澤中醫診所 李昌瑋
10 3832101624 平鎮風澤中醫診所 陳昭穎
11 3833051712 竹北成功風澤中醫診所 黃聖哲
12 3812012519 專嘉中醫診所 楊証鈞
13 邱仲卿
14 林永德
15 施燕玲
16 3803290818 開陽中醫診所 賴靜茹
17 3836050057 一品堂中醫診所 楊子温

中區

2.癌症病人中醫門診延長照護計畫

3.特定癌症病人中醫門診加強照護計畫

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案

1.癌症病人西醫住院中醫輔助醫療計畫

台北

高屏 秀傳醫療社團法人高雄秀傳紀念醫院0907150029

台北

高屏 0907150029 秀傳醫療社團法人高雄秀傳紀念醫院

台北

北區

3803220129 台中公園仁心堂中醫診所

三、全民健康保險中醫急症處置計畫



序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
18 王永祥
19 葉正松
20 3837012819 榮癸貞建東中醫診所 吳詩儀
21 3838031676 草屯中醫診所 陳思潔
22 南區 3805320346 寳文中醫診所 陳宜君
23 吳重儀
24 沈郁欣
25 楊茲甯
26 周怡貝
27 趙念廷
28 張維麟

序號 分區別 院所代號 院所名稱 醫師姓名
1 0601160016 臺北榮民總醫院 彭溫雅
2 1101160017 振興醫療財團法人振興醫院 賴櫞心
3 3801103161 大直錦禾中醫診所 呂鎮宇
4 林文君
5 林志雄
6 3831091361 北大風澤中醫診所 陳昭穎
7 3831171373 林口風澤中醫診所 李昌瑋
8 3812012519 專嘉中醫診所 楊証鈞
9 3832071390 龜山文學風澤中醫診所 李昌瑋
10 3832101624 平鎮風澤中醫診所 陳昭穎
11 3833051712 竹北成功風澤中醫診所 黃聖哲
12 1138010019 彰化基督教醫療財團法人南投基督教醫院 呂平安
13 邱仲卿
14 林永德
15 施燕玲
16 3803270601 淮聖中醫診所 劉品伶
17 3803290818 開陽中醫診所 賴靜茹
18 3838031676 草屯中醫診所 陳思潔
19 張烱宏
20 王淑秋
21 3805370177 晨康中醫診所 楊立暐
22 楊茲甯
23 周怡貝
24 趙念廷
25 張維麟
26 吳重儀
27 沈郁欣

四、全民健康保險中醫癌症病人加強照護整合方案

中區

3836191651 達春中醫診所

3.特定癌症病人中醫門診加強照護計畫(續)

高屏 0907150029 秀傳醫療社團法人高雄秀傳紀念醫院

台北
3801173207 信義馬光中醫診所

五、全民健康保險中醫慢性腎臟病門診加強照護試辦計畫

高屏 0907150029 秀傳醫療社團法人高雄秀傳紀念醫院

北區

中區

3803220129 台中公園仁心堂中醫診所

南區
0905320023 台南市立醫院


